
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO ATNAUJINTAI KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

2021 – 2030 M. PLĖTROS STRATEGIJAI 

 

2026 m. sausio 29 d. Nr. 11-29 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto statuto 36.1 punktu, n u t a r i a pritarti 

atnaujintai Klaipėdos universiteto 2021 – 2030 m. plėtros strategijai su pastabomis. 

 

Pridedama: 1. Atnaujinta Klaipėdos universiteto 2021 – 2030 m. plėtros strategija (projektas). 

                   2. Klaipėdos universiteto senato pastabos atnaujintai Klaipėdos universiteto             

2021 – 2030 m.  plėtros strategijai. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas  prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


